T. II: e - jus, et se - mi-ni e - jus, quam o - lim, o - lim A - bra-hae pro - mi - si -

B.: e - jus, et se - mi-ni, se - mi-ni e - jus, quam o - lim A - bra-hae pro - mi - si - sti et

Musical score for strings and double bass. The instruments listed are Violin I (VI. I), Violin II (VI. II), Viola (Vla.), Violoncello (Vc.), and Double Bass (Cb.). The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamics like *f*.

Picc. *f* *ff*
 Fl. *f*
 Ob. I/II *ff*
 Cl. I/II (Do) *ff*
 Fg. I/II *ff*
 Cor III (Do) *ff*
 Cor III/IV (Fa) *ff*
 Trb. Ten. I/II *ff*
 Trb. basso *ff*
 T. I *ff*
 T. II *ff*
 B. *ff*
 VI. I *ff*
 VI. II *ff*
 Vla. *ff*
 Vc. *ff*
 Cb. *ff*

si - sti et se - - mi - ni, et se - mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra -
 - sti et se - mi - ni, et se - mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra -
 se - - mi - ni et se - mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra -

Picc.
 Fl.
 Ob. I/II
 Cl. I/II (Do)
 Fg. I/II
 Cor III (Do)
 Cor III/IV (Fa)
 Trb Ten. I/II
 Trb. basso
 T. I
 T. II
 B.
 VI. I
 VI. II
 Vla.
 Vc.
 Cb.

hae, quam o-lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
 hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
 hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - - si -

148

Picc.
 Fl.
 Ob. I/II
 Cl. I/II (Do)
 Fg. I/II
 Cor I/II (Do)
 Cor III/IV (Fa)
 Trb Ten. I/II
 Trb. basso
 T. I
 T. II
 B.
 VI. I
 VI. II
 Vla.
 Vc.
 Cb.

si - sti et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - bra - hae, quam
 - si - sti et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim
 sti et se - mi ni, et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim

Picc.
 Fl.
 Ob. I/II
 Cl. I/II (Do)
 Fg. I/II
 Cor III (Do)
 Cor III/IV (Fa)
 Trb. Ten. I/II
 Trb. basso
 T. I
 T. II
 B.
 VI. I
 VI. II
 Vla.
 Vc.
 Cb.

— o-lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se -
 A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et
 A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni, et

R Più mosso

162

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II (Do)

Fg. I/II

Cor III (Do)

Cor III/IV (Fa)

Trb. Ten. I/II

Trb. basso

T. I

-mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - - sti, quam o - lim

T. II

se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - - sti, quam o - lim

B.

se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - - - - sti, quam o - lim A bra - hae pro - mi -

R Più mosso

VI. I